

## بسم الله الرحمن الرحيم

امروز نیمه شعبان بود. خدا را هزار مرتبه شاکرم که مرا در روزگار حکومتی قرار داد، که با همه دشواری‌ها و فراز و نشیب‌هایش، و با همه توانستن‌ها و نتوانستن‌هایش، برافراشتن پرچم مهدی - عجل‌الله‌تعالی‌فرجه - را در همه لحظات موفق و ناموفقش، وجهه همت خود داشته است. شاهدش، بنیان‌گذاری عارف و حکیم، و سپس رهبری مقتدر و مظلوم، و آنگاه هزاران شهیدی که هرکدامشان کفایت می‌کنند برای شفاعت خلقی؛ شهیدانی که در روزگار سلطه دنیاپرستی، تنها و تنها به عشق امام و رهبرشان، پرچم جهاد در راه خدا را برافراشتند تا حقیقت زندگی را چنان معنا کنند که پیغمبران خدا معنا می‌کردند.

اللهم انا نرغب اليك في دولة كريمة تعز بها الاسلام و اهله و تذل بها النفاق و اهله و تجعلنا فيها من الدعاة الي طاعتك و القادة الي سبيلك<sup>۱</sup>. بارخدايا، همانا که ما رغبت می‌جوئیم به‌سوی تو در دولتی کریم. حکومتی که در آن، پیروز باشند اسلام و اهل آن، و شکست خورده باشند در آن، نفاق و اهل آن. و قرار ده ما را در آن حکومت، از دعوت‌کنندگان به‌سوی فرمانبری تو، و از راهبران به‌سوی راه تو.

خدا را هزار مرتبه شاکرم که مرا در روزگار قهرمانانی همچون سیدحسن نصرالله و حاج قاسم سلیمانی قرار داد، تا انتظار را، فارغ از رؤیاهای کودکانه، معنایی قهرمانانه ببخشند. در زیر پرچم چنین قهرمانانیست که من جرأت می‌کنم بگویم، نه مثل یک کودک، که مثل یک مجاهد، منتظرم تا سقوط آمریکا و شیفتگانش را - یا اگر دوست داری بگو: کلدخدا و نوکرانش را - به چشم خود بینم. هرچند همه مردم دنیا، سقوط حکومت این فرعونیان را محال بشمارند. انهم یرونه بعیدا و نریه قریبا<sup>۲</sup>. همانا که آنان می‌بینند آن را بس دور و می‌بینیم ما آن را بس نزدیک.

چه آسمان خراش‌ها که بر سر ستمگران  
بکوبدش به امر حق به یک نهیب بی‌امان  
بهار عمر خصم را به لحظه‌ای کند خزان  
هزار سیل خون شود روان ز خیل دشمنان  
بساط سرکشان کشد به آتش فنا چنان

---

<sup>۱</sup> فرازی از دعای افتتاح

<sup>۲</sup> فرازی از دعای عهد

که آسمان شکافد از صدای انفجارها

خدا را هزار مرتبه شاکرم، که مرا در روزگاری قرار داد که مجاهدان اسلام، از لبنان تا ایران، چنان صحنه‌هایی از بصیرت و رشادت و ایمان خلق کرده‌اند، که می‌توان با افتخار فریاد زد: **ای مهدی!**

تراست حشمت و جلال و جاه و عزت و شرف

هرآنچه بوده در سلف هرآنچه هست در خلف

به‌زیر پای خود نگر که دسته دسته صف به صف

ستاده‌ایم هرطرف گرفته‌ایم سر به کف

بیا بیا که جان ما به لب رسید و شد تلف

سفید گشت چشم ما به ره ز انتظارها

اللهم ارنا الطلعة الرشيدة و الغرة الحميدة<sup>۳</sup>. بارخدایا، بنمایان به‌ما آن طلعت

رشید را، و آن چهره زیبا را!

سید محمد روحانی

۹۸/۲/۱

نیمه شعبان ۱۴۴۰

---

<sup>۳</sup> فرازی از دعای عهد